UCHWALA NR ....ccevvueenueene
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwaly Nr 348/XX11/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 18 grudnia 2025 r.
w sprawie budzZetu miasta Sosnowca na 2026 rok /zmiana IV/

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt4) iart. 51 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U.z 2025 r. poz. 1153 zpdzn. zm.), art. 12 pkt 5) w zwigzku z art. 92 ust. 1. iust. 2. ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684 z p6zn. zm.), art. 211, art. 212
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z p6zn. zm.)

- Rada Miejska w Sosnowcu u ¢ h w al a, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw majatkowych budzetu miasta Sosnowca na 2026 rok,
ujetych w Zalaczniku Nr 3 do Uchwaly Nr 348/XXI1/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 18 grudnia
2025 r.

zgodnie z Zalgcznikiem do niniejszej Uchwaly

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Sosnowca.

§ 3. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego i wehodzi w zycie
z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Sosnowcu

Anna Jedynak - Rykata

Projekt



Zakacznik do uchwaty nr

Rady Miejskiej w Sosnowcu

Zmiany w planie wydatkéw majatkowych budzetu miasta Sosnowca na 2026 rok,
ujetych w Zatgczniku Nr 3 do Uchwaty Nr 348/XXI1/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 18 grudnia 2025 r.

w tym:
w tym:
\A_Iy(::tki
. majatkowe . | Whiesienie
Wyszczegdlnienie m‘aﬂj’zd;:)kv:le Inu;:ihy:)jle i westycie EE TESZEV}}EZ a%?‘%) wk;::)c(!:l')::( do
nwestyeyine inw?sl(t;gj ne érﬁ%‘:‘xﬁ ° udzilaléw ha :Jz)v:va:ego
anrqt?t")’v :s‘t,.v1
pkt2i3
Razem 45 254,20 45 254,20 45254,20 0,00 0,00 0,00
600 Transport i faczno$é 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60015 | Drogi publiczne w miastach na praw ach powiatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"Rozbudow a i przebudowa DK 94 w Sosnow cu Bap II' 2800 000,00 | 2800 000,00 | 2800 000,00 0,00 0,00 0,00
zadanie wieloletnie - pozostate 2800 000,00 | 2800 000,00 | 2800 000,00 0,00 0,00 0,00
,Budow a Kadki dla pieszych nad al.Zagtebia Dgbrow skiego (Dk94) w Sosnowcu’ -2 800 000,00 | -2 800 000,00 | -2 800 000,00 0,00 0,00 0,00
Zzadanie jednoroczne -2 800 000,00 | -2 800 000,00 | -2 800 000,00 0,00 0,00 0,00
750 Adinistracja publiczna 16 654,20 16 654,20 16 654,20 0,00 0,00 0,00
75023 | Urzedy gnrin (mriast i miast na praw ach powiatu) 16 654,20 16 654,20 16 654,20 0,00 0,00 0,00
Zakupy inwestycyjne 16 654,20 16 654,20 16 654,20 0,00 0,00 0,00
Zzadanie jednoroczne 16 654,20 16 654,20 16 654,20 0,00 0,00 0,00
"Zakup i montaz instalacji OZE na potrzeby budynku Urzedu Mejskiego przy ul. Moscickiego 14 w Sosnow cu” -50 000,00 -50 000,00 0,00 [ -50000,00 0,00 0,00
zad. wieloletnie (art.5 ust.1 pkt 2i 3) -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00
"Zakup i montaz instalacji OZE na potrzeby budynku Urzedu Mejskiego przy ul. Mbécickiego 14 w Sosnow cu" w ktad wiasny 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
zad. wieloletnie (art.5 ust.1 pkt 2i 3) 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
"Zakup i montaz instalacji OZE na potrzeby budynku Urzedu Mejskiego przy ul. 3 Maja 33 w Sosnowcu” -50 000,00 -50 000,00 0,00 [ -50000,00 0,00 0,00

Projekt




w tym:

w tym:
Wydatki
majatkowe Whiesienie
P tki - na programy | Zakup i p
Wyszczegdlnienie V\_Iyda Inwestycje i g wktiadéw do
maiatone | "saiapy” | inwestyejer | MorEouane | obiect | ™ s
inwestycyjne | zakupy | o o6 o | udziatow |, PrAWa

inwestycyjne Kt 6rycI; handlowego

mowa w

art.5 ust.1

pkt2i3
zad. wieloletnie (art.5 ust.1 pkt 2i 3) -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00
"Zakup i montaz instalacji OZE na potrzeby budynku Urzedu Mejskiego przy ul. 3 Maja 33 w Sosnow cu" w kiad wiasny 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
zad. wieloletnie (art.5 ust.1 pkt 2i 3) 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00
80104 | Przedszkola 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00
"Wykonanie systenu nmonitoringu wizyjnego w PM31" 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00
zadanie jednoroczne 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00
80148 | Stotéw ki szkolne i przedszkolne 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00
+Zakup pieca elektrycznego na kuchnie w ZSO 5’ 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00
zadanie jednoroczne 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Projekt




	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 1 stycznia 1 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3


